
/ S004P01NAUH0

MĚSTQ HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n
KLIMABOTT s.r.o.

Masarykovo nám. 393/8

695 01 HODONÍN
IČO: 28347889

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail.

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2024/0088/160

16. 1.2024Datum:

Počet listů/příloh: 1/-

OBJEDNÁVKA

( Tímto u Vás objednáváme zhotovení projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby, a to

v souvislosti s plánovanou rekonstrukcí vzduchotechniky v nebytovém prostoru budovy Sadová 1

v Hodoníně (pekárna Ratíškovice)

Cena: 44.160,00 Kč (k ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů)
Termín: do 31. 3. 2024

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Fakturu zašlete na emailovou adresu faktury®,muhodonin.cz. Splatnostfaktury bude nejméně 14 dnů

ode dne jejího prokazatelného doručení.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

(

M
vedoucí odboru právního a majetku

•

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č. il: 424671/0100, IČO: 00284891
, DIČ: CZ699Q01303, tel,: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu

1/1



Klimabott s.r.ov Masarykovo nám. 393/8, 695 01 Hodonín |
č. účtu: 231619652/0300; IČ: 28347889 :; DIČ: CZ28347889 j:

www.kfimabott.cz © KLIMABOTT

CENOVÁ NABÍDKA: CN2318055

ZADAVATEL: Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

ZASTOUPEN:

E-MAIL:

NÁZEV AKCE: Rekonstrukce VZT pekárny Ratíškovice Hodonín

PŘEDMĚT DODÁVKY: projektová dokumentace ve stupni pro

provádění stavby (DPS)

PROFESE: Vzduchotechnika

NABÍDKA VYSTAVENA: 17. 07. 2023

Zpracoval:

Zabýváme se také návrhy a montáží fotovoltaických elektráren, tepelných čerpadel, klimatizaci, rekuperačních

jednotek, scentmarketingu aj.



\
Klímabott s.r.o., Masarykovo nám. 393/8, 695 01 Hodonín |
Č. Účtu: 231619652/0300 f IČ: 28347889 1 DIČ: CZ28347889 1
www.klimabott.cz

\
.

0 KLÍMABOTT

1) ZADÁNÍ:
V "rámci Rekonstrukce vzduchotechniky pekárny Ratíškovice, pobočka Hodonín, objekt Sadová

1688/1 v Hodoníně se po profesi vzduchotechnika požaduje návrh rekonstrukce větrání objektu.

Stávající VZT je již morálně i funkčně zastaralá. Účel prostorů se měnit nebude, tzn. že bude

kuchyňka s digestoři a kavárenské posezení.

Nově navrhujeme řešení rovnotlakým větráním s rekuperací tepla. Využít přímý výpar (tepelné

čerpadlo vzduch-vzduch) na dohřívání přiváděného vzduchu. Bude provedena i výměna VZT

rozvodů a distribučních a koncových elementů.

Drobné stavební úpravy (vysekání a zapravení otvorů pro VZT, úprava podhledů apod.) a silový

přívod EZ bude součástí profese VZT.

Projektová dokumentace ve stupni pro provádění stavby DPS.

2) NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:

VZDUCHOTECHNIKA:

Bude řešena pomocí rekuperační jednotky, rekuperační jednotka bude vybavena filtry

vzduchu, EC ventilátory popř. frekvenčními měniči, přímým chladičem pro eliminaci

tepelných zisků v létě, v režimu TČ bude v zimě sloužit pro eliminaci tepelných ztrát

větracím vzduchem, dále bude VZT jednotka vybavena elektrickým ohřevem vzduchu

předpokládané umístění jednotky je v místě stávající VZT jednotky, která bude

demontovaná.

Odvod kondenzátu od VZT bude součástí profese VZT

3) ROZSAH PD:

Vypracování dokumentace ve stupni: DPS

Investor zajistí digitální podklady v editovatelném formátu (např. .dwg)

4) TERMÍN PLNĚNÍ:
Vypracování dokumentace:

DPS: předpoklad 09-12/2023 popř. dle dohody

5) CENOVÁ NABÍDKA OBSAHUJE:

b) Vypracovaní projektové dokumentace DPS:

• Návrh koncepce vzduchotechniky

• 2x obhlídka místa, případně koordinační schůzka

• Koordinace

• Technická zpráva, vč. výkonové tabulky (formát doc, xls, pdf)

• Výkresy v požadovaném rozsahu (formát dwg, pdf)

• Seznam strojů a zařízení + položkový rozpočet (formát xls, pdf)

Tisk v počtu 4 pare (předpoklad pro daný stupeň dokumentace) + digitální odevzdání (e-mail)

Zpracoval:


